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CARRERA

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO MATERIA

12/12/25

15/12/25

15/12/25

11/12/25

11/12/25

12/12/25

15/12/25

15/12/25

12/12/25
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10/12/25
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18/12/25
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22/12/25

22/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

17/12/25

LOC. HORA
091 17 hs.
091 9:30
hs.
091 14 hs.
091 18 hs.
091 15 hs.
091 8:30
hs.
091 19:30
hs.
091 17:30
hs.
091 18:30
hs.
091 11:30
hs.
091 17 hs.
091 18:20
hs.

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

& A
3° A
& A
3° A
& A
3° A
& A
3° A
& A
3° A
& A
3° A

FARMACOLOGIA
APLICADA

FARMACOLOGIA
APLICADA

FARMACOLOGIA
APLICADA

FISIOTERAPIA I

FISIOTERAPIA 1I

KINEFILAXIA

KINEFILAXIA

KINEFILAXIA

METODOLOGIA DE LA

INVESTIGACION II

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION I

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION II

SEMINARIO TALLER DE

INTEGRACION

Afo: 3°
PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD
MESA 2
DEL BONO FIERRO Presencial
MAURO MARCELO
CHUQUISENGO RUSSO Presencial
PATRICIA HORACIO
CHUQUISENGO RUSSO Presencial
PATRICIA HORACIO
GUAJARDO TELLECHEA Presencial
ADRIANA FERNANDO
BARRAGAN TELLECHEA Presencial
NATALIA FERNANDO
MONDINI RUSSO Presencial
MARIANO HORACIO
SEARA RODRIGUEZ Presencial
MARIANO DIEGO
SEARA RODRIGUEZ Presencial
MARIANO DIEGO
CRESPO LEONI Presencial
BEATRIZ CARLOS
CRESPO FERRANDO Presencial
BEATRIZ MARIA
CRESPO RUSSO Presencial
BEATRIZ HORACIO
VASQUEZ LEONI Presencial
OROPEZA CARLOS
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CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL MODALIDAD

10/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

10/12/25

10/12/25
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09/12/25

09/12/25
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15/12/25

10/12/25
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18/12/25

18/12/25
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17/12/25

17/12/25

17/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

22/12/25

22/12/25

17/12/25

18/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

9:30
hs.

12 hs.

8:30
hs.

18:20
hs.

13:30
hs.

18:30
hs.

9 hs.

17:30

hs.

11:30
hs.

17:30
hs.

14:30
hs.

12 hs.

18 hs.

13 hs.

10 hs.
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Licenciatura en
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Licenciatura en
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Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

Licenciatura en
Kinesiologia y Fisiatria

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

SEMINARIO TALLER DE
INTEGRACION

SEMINARIO TALLER DE

INTEGRACION

SEMIOPATOLOGIA I

SEMIOPATOLOGIA I

SEMIOPATOLOGIA I

SUJETO Y SOCIEDAD

SUJETO Y SOCIEDAD

SUJETO Y SOCIEDAD

TECNICAS KINESICAS |

TECNICAS KINESICAS |

TECNICAS KINESICAS |

SOPORTE VITAL BASICO

SOPORTE VITAL BASICO

SOPORTE VITAL BASICO

FISIOTERAPIA I

RAPETTI
LETICIA

CARNERO
JOAQUIN

CRUPNIK
JAVIER

FERNANDEZ
JORGE

LABANDA
MARCELO

AGUIRRE,
MARCELO

AGUIRRE,
MARCELO

AGUIRRE,
MARCELO

CLAVEL
DANIEL

CLAVEL
DANIEL

CLAVEL
DANIEL

LOVAZZANO
PABLO

LOVAZZANO
PABLO

CARNERO
JOAQUIN

BARRAGAN
NATALIA

CUTINI
LUCIANO

BANA
ANGELES

LABANDA
MARCELO

LABANDA
MARCELO

FERNANDEZ
JORGE

CIARMATORI
ANDRES

WOYTOVICH
ANDREA

RAPETTI
LETICIA

CATALANO
MARISA

CATALANO
MARISA

CATALANO
MARISA

CIARMATORI
ANDRES

CARNERO
JOAQUIN

AGUIRRE,
MARCELO

YANEZ
PAOLA

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



