

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría Loc.: 091 Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
12/12/25	15/12/25	091	17 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	3º	А	N	FARMACOLOGIA APLICADA	DEL BONO MAURO	FIERRO MARCELO		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	9:30 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	3º	Α	M	FARMACOLOGIA APLICADA	CHUQUISENGO PATRICIA	RUSSO HORACIO		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	3º	Α	Т	FARMACOLOGIA APLICADA	CHUQUISENGO PATRICIA	RUSSO HORACIO		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	3º	Α	N	FISIOTERAPIA II	GUAJARDO ADRIANA	TELLECHEA FERNANDO		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	15 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	3°	Α	Т	FISIOTERAPIA II	BARRAGAN NATALIA	TELLECHEA FERNANDO		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	8:30 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	3º	Α	M	KINEFILAXIA	MONDINI MARIANO	RUSSO HORACIO		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	19:30 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	3°	Α	N	KINEFILAXIA	SEARA MARIANO	RODRIGUEZ DIEGO		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	17:30 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	3°	Α	Т	KINEFILAXIA	SEARA MARIANO	RODRIGUEZ DIEGO		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	18:30 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	30	Α	N	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN II	CRESPO BEATRIZ	LEONI CARLOS		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	11:30 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	30	Α	M	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN II	CRESPO BEATRIZ	FERRANDO MARIA		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	17 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	30	А	Т	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN II	CRESPO BEATRIZ	RUSSO HORACIO		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	18:20 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	30	А	N	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACION	VASQUEZ OROPEZA	LEONI CARLOS		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	091	9:30 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	30	А	M	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACION	RAPETTI LETICIA	CUTINI LUCIANO		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	12 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	3º	А	Т	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACION	CARNERO JOAQUIN	BAÑA ANGELES		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	8:30 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	30	Α	М	SEMIOPATOLOGIA II	CRUPNIK JAVIER	LABANDA MARCELO		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	18:20 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	3º	А	N	SEMIOPATOLOGIA II	FERNANDEZ JORGE	LABANDA MARCELO		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	13:30 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	30	А	Т	SEMIOPATOLOGIA II	LABANDA MARCELO	FERNANDEZ JORGE		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	18:30 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	3º	А	N	SUJETO Y SOCIEDAD	AGUIRRE, MARCELO	CIARMATORI ANDRES		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	30	А	M	SUJETO Y SOCIEDAD	AGUIRRE, MARCELO	WOYTOVICH ANDREA		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	17:30 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	3º	А	Т	SUJETO Y SOCIEDAD	AGUIRRE, MARCELO	RAPETTI LETICIA		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	11:30 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	30	Α	М	TECNICAS KINESICAS I	CLAVEL DANIEL	CATALANO MARISA		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	17:30 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	30	А	N	TECNICAS KINESICAS I	CLAVEL DANIEL	CATALANO MARISA		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	14:30 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	30	А	Т	TECNICAS KINESICAS I	CLAVEL DANIEL	CATALANO MARISA		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	12 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	3º	А	M	SOPORTE VITAL BASICO	LOVAZZANO PABLO	CIARMATORI ANDRES		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	30	А	N	SOPORTE VITAL BASICO	LOVAZZANO PABLO	CARNERO JOAQUIN		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	13 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	3º	А	Т	SOPORTE VITAL BASICO	CARNERO JOAQUIN	AGUIRRE, MARCELO		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	10 hs.	Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría	30	А	M	FISIOTERAPIA II	BARRAGAN NATALIA	YAÑEZ PAOLA		Presencial